

Do uczestników postępowania

Uprzejmie informuje, że dnia 29.03.2007 r. wpłynęły pytania dotyczące zapisów SIWZ w postępowaniu na Dostawę 6 zestawów poligrafów (wariografów), fabrycznie nowych, rok prod. 2007, nr sprawy 27/Ckt/07/HC.

Poniżej podajemy treść pytań oraz udzielonych odpowiedzi:

Pytanie 1:

Z załącznika 1 do SIWZ „Opis przedmiotu zamówienia”, pkt. I, II, III wynikałoby, że moduł komputerowy systemu zdobywania danych wchodzi w skład laptopa. Prosimy o sprostowanie, ponieważ w/w moduł komputerowy systemu zdobywania danych jest integralną częścią poligrafu, nie laptopa.

Odpowiedź:

Zamawiający prosi o zapis odnośnie komputerowego systemu zdobywania danych, w załączniku 1 do SIWZ „Opis przedmiotu zamówienia”, pkt. I, II, III, jest to rzeczywiście integralna część poligrafu.

Pytanie 2:

W załączniku 1 do SIWZ „Opis przedmiotu zamówienia”, pkt. I, II, III jako część składowa wymaganego poligrafu został podany sensor ruchu. Prosimy o wyjaśnienie, jakiego rodzaju sensor jest przez państwa wymagany: poduszka aktywności motorycznej (pośladki), poduszka aktywności motorycznej (ramiona) czy poduszka aktywności motorycznej (stopy) czy wszystkie wymienione.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga, w załączniku 1 do SIWZ „Opis przedmiotu zamówienia”, pkt. I, II, III sensora ruchu, poduszki aktywności motorycznej (ramiona): poduszki (sensory piezoceramiczne) umożliwiającą rejestrację zmiennego poziomu aktywności ruchowej, która zostaje przedstawiona w formie wykresu oprogramowania wariografu. Możliwość zerowania parametrów w zależności od wagi osoby badanej.

Pytanie 3:

Prosimy o wyjaśnienie czy kamera internetowa z dźwiękiem wymieniona w załączniku nr 1 do SIWZ „Opis przedmiotu zamówienia” powinna mieć wbudowany mikrofon czy głośniki.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga aby kamera internetowa z dźwiękiem wymieniona w załączniku nr 1 do SIWZ „Opis przedmiotu zamówienia” miała wbudowany mikrofon.

Z poważaniem

Z-ca Naczelnika
Wydziału Zamówień Publicznych
Biura Finansów KGP
mł.insp. Adam Królikowski